2023 年关于举办市级继续医学教育项目
《信息化建设助力药学服务高质量发展》的

通知

为进一步提高药学服务高质量发展。衢州市人民医院将于

2023年11月26日举办市级继续医学教育项目《信息化建设助

力药学服务高质量发展》学习班，项目编号20231301003。

全程参加培训的学员经考试合格后，授予市级继续医学教

育Ⅱ类学分 3分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2023 年 11 月 26 日。

二、培训地点

衢州市人民医院2号楼8楼808会议室（柯城区闽江大道

100号衢州市人民医院）。

三、参加对象

药学相关人员。

四、培训内容

药学服务相关内容。

五、费用标准

本次继续教育培训班免培训费。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道100号衢州市人民医院药学部。

电话：0570-3122912（办）。

联系人：郑宏亮: 15657018928。

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。请

报名的同仁务必准时参加，培训需要完成医教管理系统考

试授予学分。预约报名二维码如下：

报名二维码（含基本信息姓名、单位、联系电话等内

容），请完整、如实填写。

衢州市人民医院教学处

2023年11月14日

	2023年关于举办市级继续医学教育项目
	《信息化建设助力药学服务高质量发展》的通知